
Перейти на версию для слабовидящих

Решение собрания депутатов поселка Касторное Курской области № 88 от 30.01.2024 г. "О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Касторное от 26.12.2023 г. № 80 « О
бюджете муниципального образования «поселок Касторное»Касторенского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов». "

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       Р Е Ш Е Н И Е
 
     30.01.2024 г.                                                                  №   88
    п. Касторное
 
О внесении изменений
 в решение Собрания депутатов
 поселка Касторное от 26.12.2023 г. № 80
 « О бюджете муниципального образования
 «поселок Касторное»Касторенского района
 Курской области на 2024 год и плановый
период 2025 – 2026 годов».        
 
                       Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области Собрание депутатов поселка Касторное РЕШИЛО:
внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Касторное от 26.12.2023 г. № 80«О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 – 2026
годов» следующего содержания:
 
В текстовой части Решения:
     - в пункте 2 статьи 1 слова « в сумме  27180211,00 рублей» заменить словами «в сумме 43787076,36 рублей».
 
2.В приложениях № 1,7,9,11.
2.1                внести изменения:
 
 - в подраздел 11 раздел 01  « Резервные фонды» с суммы 0 на сумму 2000000;
 
 - в подраздел 13 раздел 01  « Другие общегосударственные вопросы» с суммы 585000 на сумму 2585000,00  ;
 
-  в подраздел 14 раздел 03   «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности» с суммы 50000,00 на сумму 2050000,00
 
-  в подраздел 09 раздел 04  «Дорожное хозяйство»  с суммы 3326168 на сумму 5933033,36 руб.;
 
  -  в подраздел 02 раздел 05  «Коммунальное хозяйство» с суммы 2930000 на сумму 6930000 руб.;
 
    -  в подраздел 03 раздел 05  «Благоустройство» с суммы 6063517,00 на сумму 12063517,00 руб.
 
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 
         Глава поселка Касторное                                                  С.Л.Виниченко
 
                                            Пояснительная записка
 



к   Решению Собрания депутатов поселка Касторное Курской по внесению изменений и дополнений в доходную и расходную части бюджета муниципального образования «поселок Касторное»Касторенского района Курской области на  2024
год.
 
в пункте 2 статьи 1 слова « в сумме  27180211,00 рублей» заменить словами «в сумме 43787076,36 рублей» ( распределение остатка 16606865,36).
 
2.В приложениях № 1,7,9,11.
 
2.2                внести изменения:
 
- в подраздел 11 раздел 01  « Резервные фонды» с суммы 0 на сумму 200000,00  в т.ч.:
      Резервный фонд местной администрации : КБК
  -01 11 78 1 00 С1403 870 с суммы 0 на сумму 2000000,00
 
    - в подраздел 13 раздел 01  « Другие общегосударственные вопросы» с суммы 585000 на сумму 2585000,00  ; в т.ч.:
      -  Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением  КБК :
  - 01 13 76 1 00 С1404 244 с суммы 380 000 ,00 на сумму 2380000,00 (+2000000)
 
      - в подраздел 14  раздел 03  «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности» с суммы 50000 на сумму 2050000,00  
              Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании "поселок Касторное" Касторенского района Курской области» Подпрограмма Обеспечение правопорядка на территории в муниципального
образования "поселок Касторное" Касторенского района Курской области » с суммы 50 000 на сумму 2050000
         - 0314 12 2 01 С1435 244  с суммы 50000 на сумму 2050000,00(+50000);
 
-  в подраздел 09 раздел 04  «Дорожное хозяйство»  с суммы 3326168 на сумму 5933033,36 руб.; (+2606865,36)
       Муниципальная программа "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании "поселок Касторное" Касторенского района Курской области " с суммы 3917614 на сумму 6524479,36
Подпрограмма "Развитие сети автомобильных дорог с суммы 3526168  на 6133033,36
        - 04 09 11 2 01 С1424 244  225  с суммы 3326168 на сумму 5933033,36
(+2606865,36)
 
-  в подраздел 02 раздел 05  «Коммунальное хозяйство» с суммы 2930000 на сумму 6930000 руб.(+4000000)
         1)   Муниципальная программа «Охрана окружающей в муниципальном образовании "поселок Касторное" Касторенского района Курской области." с суммы 800000,00 на сумму 2800000,00
           Подпрограмма «Экология и чистая вода в муниципальном образовании "поселок Касторное" муниципальной программы «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании "поселок Касторное" Касторенского района Курской
области», с суммы 800000,00 на сумму 2800000,00
 
     -  КБК 05 02 06 1 01 С1427 244 225 с суммы 800 000 на сумму 2800000 (+2000000)
     2)  Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования " поселок Касторное" Касторенского района Курской области.» с суммы 7591651на сумму
13591651,00
          Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в муниципальном образовании поселок Касторное Курской области »с суммы 6646651 на сумму 12646651
     -  КБК 05 02 07 3 02 С1431 244 225 с суммы 2130000 на сумму 4130000 (+2000000)
 
-  в подраздел 03 раздел 05  «Благоустройство» с суммы 6063517,00 на сумму 10063517,00 руб.
           Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования " поселок Касторное" Касторенского района Курской области.» с суммы 7591651на сумму
13591651,00
       Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в муниципальном образовании поселок Касторное Курской области »с суммы 6646651 на сумму 12646651
 
     -  КБК 05 03 07 3 03 С1433 244 226 с суммы 4116651 на сумму 8116651 (+4000000)
 

Создан: 31.01.2024 12:21. Последнее изменение: 31.01.2024 12:21.

Количество просмотров: 27



© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

